
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Miejski Klub Plywacki 2023-12-18 9:20 - Strona 1

XIV Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Kościerzyna, 16- - 17-12-2023

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m Manikin Carry with Fins 14 lat i starsi
2023-12-16 - 19:36 Wyniki
Rekordy Polski_25m Open 49.28 KĘPA Cezary Sochaczew 2019-03-30
Rekordy Polski_25m 16 - 18 51.10 KOSOWSKI Dominik Warszawa 2023-03-18
Rekordy Polski_25m 14 - 15 53.55 KĘPCZYŃSKI Piotr Skierniewice 2022-12-03
Punkty: MP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 49.85 966
2. DUBIEL Adam 93 WOPR Wielkopolska 50.63 922
3. MOŹDZIOCH Bartłomiej 04 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 51.38 882
4. MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 51.59 872
5. POPRAWA Michał 94 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 52.32 836
6. WIŚNIEWSKI Adam 03 WOPR-OS w Ostrołęce 53.43 785
7. MĘŻYK Edward 84 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 53.94 763
8. DĘBICKI Maciej 04 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 54.59 736
9. SMOLIŃSKI Paweł 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 55.44 702

10. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 55.61 696
11. SOLAK Łukasz 99 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 56.51 663
12. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 56.83 652
13. MATYJASEK Maciej 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 57.22 639
14. MIERZEJEWSKI Kacper 03 WOPR-OS w Ostrołęce 57.64 625
15. KOLAŃCZYK Kacper 02 PiR Ustronie Morskie 58.62 594
16. KĘPCZYŃSKI Piotr 07 WOPR Skierniewice 59.04 582
17. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:00.42 543
18. STAŃCZYK Jarema 02 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:00.75 534
19. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:00.78 533
20. KUKLA Eryk 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:01.19 522
21. WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 1:01.25 521
22. ŁABIK Marcin 04 Słupskie WOPR 1:01.61 512
23. KOSTANOWICZ Artur 98 PiR Ustronie Morskie 1:01.79 507
24. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS w Ostrołęce 1:02.69 486
25. BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 1:03.13 476
26. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 1:03.83 460
27. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 1:04.09 455

ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:04.09 455
29. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 1:04.23 452
30. KUŹMICKI Mikołaj 00 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:04.70 442
31. JAROSŁAWSKI Tomasz 06 Lubuski WOPR 1:04.73 441
32. KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:05.28 430
33. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:05.34 429
34. GANCARZ Kajetan 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:05.82 420
35. JAREMA Piotr 05 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:06.88 400
36. ŁADA Igor 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:08.71 369
37. ZAKRZEWSKI Wiktor 07 CKS Szczecin 1:09.10 363
38. SZYMAŃSKI Mikołaj 09 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:09.45 357 26.74 42.71
39. PREG Kajetan 09 Ślaskie WOPR 1:09.98 349
40. BUDZ Tomasz 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.34 330
41. POLOCZEK Tomasz 09 Ślaskie WOPR 1:11.37 329
42. CZARNOTA Kamil 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:12.30 317
43. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 1:12.35 316
44. ŁAWNICZAK Wiktor 06 Lubuski WOPR 1:12.38 316
45. STEC Maksym 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:12.50 314
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XIV Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Kościerzyna, 16- - 17-12-2023

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m Manikin Carry with Fins, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

46. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.07 307
47. SZCZERBICKI Wiktor 03 UKS Stołeczne WOPR 1:13.38 303
48. NOWINSKI Filip 09 Ślaskie WOPR 1:13.41 303
49. KACZMAREK Filip 08 Ślaskie WOPR 1:13.66 299
50. MICHAŁOWSKI Mateusz 08 WOPR Żyrardów 1:13.82 298
51. BIŃKOWSKI Aleksander 06 UKS Stołeczne WOPR 1:13.94 296
52. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 1:13.99 295
53. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 1:14.23 293
54. KOŚ Wojciech 08 Ślaskie WOPR 1:14.99 284
55. KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 1:15.56 277
56. KUKOWSKI Nikodem 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:16.57 267
57. PEŁKA Tymon 08 WOPR Skierniewice 1:16.85 264
58. KROPIDŁOWSKI Dawid 09 Kościerskie WOPR 1:17.00 262
59. WŁODARCZYK Mikołaj 07 WOPR Żyrardów 1:18.71 245
60. TOMCZYK Adrian 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:19.75 236
61. WŁODARCZYK Grzegorz 09 WOPR Żyrardów 1:20.99 225
62. KOWALSKI Bartosz 09 Słupskie WOPR 1:21.01 225
63. SADO Piotr 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:22.91 210
64. BOBORYCKI Adrian 09 Słupskie WOPR 1:23.51 205
65. PIETROW Mateusz 09 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:24.24 200
66. KAŁAMAGA Michał 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:25.38 192
67. DAWIDOWSKI Michał 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:29.61 166
68. PASZKE Nikodem 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:30.10 164

DYSKW. MICEWICZ Bartosz 05 WOPR Skierniewice 57.87
- DQ 10

DYSKW. ROZGOŃSKI Kacper 09 Kościerskie WOPR 1:09.55
- DQ 21

DYSKW. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.04
- DQ 10

DYSKW. STAMBŁOWSKI Kacper 07 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:28.38
- DQ 21

NW WARCHOŁ Adam 91 Gdańskie Ratownictwo Wodne
NW KOSOWKI Dominik 06 CKS Szczecin
NW CZERW Szymon 05 CKS Szczecin
NW MĄDRZAK MIłosz 05 CKS Szczecin
NW WRÓBLEWSKI Kacper 05 CKS Szczecin
NW BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin
NW RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin
NW STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin
NW PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin
NW KOWALONEK Dawid 08 CKS Szczecin
NW GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 CKS Szczecin
NW ĆWIKLIŃSKI Maciej 09 CKS Szczecin
NW STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin
NW GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin
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XIV Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Kościerzyna, 16- - 17-12-2023

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m Manikin Carry with Fins

JUNIOR

1. TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 55.61 696
2. GRABOWSKI Mikołaj 06 WOPR-OS w Ostrołęce 56.83 652
3. KĘPCZYŃSKI Piotr 07 WOPR Skierniewice 59.04 582
4. KUKLA Eryk 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:01.19 522
5. WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 1:01.25 521
6. BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 1:03.13 476
7. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustronie Morskie 1:03.83 460
8. ROMANOWSKI Maciej 06 WOPR-OS w Ostrołęce 1:04.09 455
9. JAROSŁAWSKI Tomasz 06 Lubuski WOPR 1:04.73 441

10. KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:05.28 430
11. GANCARZ Kajetan 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:05.82 420
12. JAREMA Piotr 05 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:06.88 400
13. ŁADA Igor 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:08.71 369
14. ZAKRZEWSKI Wiktor 07 CKS Szczecin 1:09.10 363
15. BUDZ Tomasz 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:11.34 330
16. CZARNOTA Kamil 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:12.30 317
17. ŁAWNICZAK Wiktor 06 Lubuski WOPR 1:12.38 316
18. BIŃKOWSKI Aleksander 06 UKS Stołeczne WOPR 1:13.94 296
19. KUKOWSKI Nikodem 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:16.57 267
20. WŁODARCZYK Mikołaj 07 WOPR Żyrardów 1:18.71 245
21. KAŁAMAGA Michał 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:25.38 192

DYSKW. MICEWICZ Bartosz 05 WOPR Skierniewice 57.87
- DQ 10

DYSKW. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.04
- DQ 10

DYSKW. STAMBŁOWSKI Kacper 07 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:28.38
- DQ 21

NW KOSOWKI Dominik 06 CKS Szczecin
NW CZERW Szymon 05 CKS Szczecin
NW MĄDRZAK MIłosz 05 CKS Szczecin
NW WRÓBLEWSKI Kacper 05 CKS Szczecin
NW RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin
NW GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 CKS Szczecin

JUNIOR MŁODSZY

1. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:00.42 543
2. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:00.78 533
3. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 1:04.09 455
4. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 1:04.23 452
5. GOCZLING Krzysztof 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:05.34 429
6. SZYMAŃSKI Mikołaj 09 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:09.45 357 26.74 42.71
7. PREG Kajetan 09 Ślaskie WOPR 1:09.98 349
8. POLOCZEK Tomasz 09 Ślaskie WOPR 1:11.37 329
9. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 1:12.35 316

10. STEC Maksym 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:12.50 314
11. MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:13.07 307
12. NOWINSKI Filip 09 Ślaskie WOPR 1:13.41 303
13. KACZMAREK Filip 08 Ślaskie WOPR 1:13.66 299
14. MICHAŁOWSKI Mateusz 08 WOPR Żyrardów 1:13.82 298
15. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 1:13.99 295
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XIV Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Kościerzyna, 16- - 17-12-2023

Konkurencja 28, Chłopców, 100m Manikin Carry with Fins, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 1:14.23 293
17. KOŚ Wojciech 08 Ślaskie WOPR 1:14.99 284
18. KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 1:15.56 277
19. PEŁKA Tymon 08 WOPR Skierniewice 1:16.85 264
20. KROPIDŁOWSKI Dawid 09 Kościerskie WOPR 1:17.00 262
21. TOMCZYK Adrian 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:19.75 236
22. WŁODARCZYK Grzegorz 09 WOPR Żyrardów 1:20.99 225
23. KOWALSKI Bartosz 09 Słupskie WOPR 1:21.01 225
24. SADO Piotr 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:22.91 210
25. BOBORYCKI Adrian 09 Słupskie WOPR 1:23.51 205
26. PIETROW Mateusz 09 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:24.24 200
27. DAWIDOWSKI Michał 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:29.61 166
28. PASZKE Nikodem 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:30.10 164

DYSKW. ROZGOŃSKI Kacper 09 Kościerskie WOPR 1:09.55
- DQ 21

NW BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin
NW STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin
NW PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin
NW KOWALONEK Dawid 08 CKS Szczecin
NW ĆWIKLIŃSKI Maciej 09 CKS Szczecin
NW STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin


